МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОЗНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

от 15.05.2008 г.
№    82/2
«Об утверждении

членов управляющего совета

МОУ Лозновской СОШ».
На основании положения об Управляющем Совете МОУ Лозновской СОШ, протокола №3 общего собрания работников МОУ Лозновской СОШ от 15 мая 2008 года, протокола №2 собрания учащихся 10 класса МОУ Лозновской СОШ от 15 мая 2008 года, протокола №3 собрания учащихся 11 класса, протокола №5 общего собрания родителей 5-11 классов МОУ Лозновской СОШ от 15 мая 2008 года и протокола №5 общего собрания родителей 1-4 классов МОУ Лозновской СОШ от 15 мая 2008 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Утвердить следующий состав управляющего совета школы:
· Пономарева Н.В. - председатель совета;

· Круглякова В.И. - секретарь совета;

· Чернышева В.Н.;

· Малахова Г.Е;

· Рзливаева О.В.;

· ЗоткинаЕ.С;

· Дудкина О.Н.;

· Яблочкина СВ.;

· Пузанова Н.В;
· Обеснюк СО;

· Бабинцева В.И.

2. Провести первое заседание управляющего совета 16 мая 2008 года.
3. Утвердить кооптируемым членом управляющего совета Кузнецову Тамару Викторовну - председателя ТОСа Лозновского сельского поселения
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР Ситкину В.А.
Директор школы:

Пахомов А.Б